1

ПРИКАЗ

«16» сентября   2024 г.                                                                                                № 462  -од

О назначении ответственного за регистрацию

на государственную итоговую аттестацию и

итоговое сочинение (изложение)

выпускников 11 класса  МБОУ «Золотополенская ОШ»

в 2024/2025 учебном году

               В соответствии Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, с целью информирования

обучающихся 11 класса МБОУ «Золотополенская ОШ» и их родителей (законных

представителей) о местах регистрации на государственную итоговую аттестацию (далее

– ГИА-11) и итоговое сочинение (изложение) (далее - ИС-11), ответственном лице за

проведение регистрации ГИА в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МБОУ «Золотополенская ОШ», расположенное по адресу с. Золотое Поле, ул.

Центральная, 16, местом регистрации на ГИА-11 для выпускников 11 класса текущего

учебного года.

2. Считать МБОУ «Золотополенская ОШ», расположенное по адресу с. Золотое Поле, ул.

Центральная, 16, местом регистрации на ИС-11 для выпускников 11 класса текущего

учебного года.

3. Замдиректора по УВР Беркетову  Т.В. назначить ответственным за  регистрацию на

ГИА-11, ИС-11 выпускников 11 класса МБОУ «Золотополенская ОШ» в 2024/2025

учебном году.

4.Замдиректора по УВР Беркетовой Т.В.:

4.1 ознакомиться с порядком регистрации на  ГИА-11, ИС-11 в Республике Крым в

2024/2025 учебном году;

4.2  в срок до 20.09.2024г. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей) информацию о месте регистрации на ГИА, регистрации на итоговое

сочинение (изложение) в 2024/2025 учебном году путём размещения информации на

официальном сайте школы и информационных стендах;

4.3 в установленные сроки организовать регистрацию обучающихся 11 класса на

основании поданных участниками комплектов документов (заявление, согласие на

обработку персональных данных);

5. Классному руководителю 11 класса Трухан О.В.:

5.1  обеспечить своевременный сбор документов участников ГИА-11, ИС-11 для

заполнения РИС;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Золотополенская общеобразовательная школа»

Кировского района Республики Крым
ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Кировский р-н,  Республика Крым, 297330

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265

mailto:school-zp@yandex.ru

2

5.2. под подпись проинформировать участников ГИА-11, ИС-11 и их родителей (законных

представителей) о местах, сроках и порядке проведения ГИА-11, ИС-11 в 2024/2025

учебном году.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ИО директора __________________ Н.Н.Бебих

С приказом ознакомлены:

		2024-11-20T14:36:22+0300
	Бебих Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа